IPRED – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de
Diadema

Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PARA O CARGO DE MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O IPRED – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Diadema, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final para o Cargo de
Motorista, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

FAZ SABER que:
1) Não houve candidato inscrito para a reserva de vagas para Pessoas com Deficiência – PCD e para Pessoas Negras
no Cargo de Motorista; e
2) Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os
prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo de Motorista.

O Resultado Final para o Cargo de Motorista, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023, está disponível para
consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do IPRED – Instituto de Previdência do Servidor
Municipal de Diadema (www.ipreddiadema.sp.gov.br), bem como divulgado na Imprensa Oficial do Município de
Diadema/SP (http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/) e neste Comunicado.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição, Nome
do(a) Candidato(a), Número do Documento de Identidade, Nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2023.

NOTA:

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica-se a presente HOMOLOGAÇÃO.

Diadema/SP, 09 de fevereiro de 2024.

RUBENS XAVIER MARTINS

SUPERINTENDENTE
IPRED – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE DIADEMA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.ipreddiadema.sp.gov.br/
http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/

IPRED – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Diadema/SP
Concurso Público – 01/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 202 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0494001994 HELIO LOURENCO DE BARROS 196*****-* 62,00 1

 0494001980 ELISA MARGARETE DA LUZ 213******-* 56,00 2

 0494002013 JUSCELINO RIBEIRO DOS SANTOS 098*******-* 54,00 3

 0494002054 SARA DAIANE SILVA 412*****-* 54,00 4

REALIZAÇÃO: